
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-31-013198-a

Найменування замовника: Відділ освіти виконавчого комітету
Новодмитрівської сільської ради Золотоніського
району Черкаської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43915561

Місцезнаходження замовника: 19734, Україна, Черкаська область, Золотоніський р-
н, село Нова Дмитрівка, пров.Бригадний, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Восколович, +380473721494,
vo_novodmitrivka_tn@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Гвинтівка пневматична з набором куль; Кулі до
гвинтівки пневматичної; Магазин автомата 7,62;
Магазин калібру 5,56; Патрони навчальні різних
калібрів; Респіратор (різних видів); Макети гранат та
мін в т.ч. в розрізі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гвинтівка
пневматична з
набором куль;

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

5 штука 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024



Кулі до гвинтівки
пневматичної;

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

2 штука 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024

Магазин автомата
7,62;

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

10 штука 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024

Магазин калібру
5,56;

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

10 штука 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024

Патрони навчальні
різних калібрів;

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

300 штука 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024

Респіратор (різних
видів);

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

4 комплект 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024

Макети гранат та
мін в т.ч. в розрізі

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне
приладдя

1 комплект 19734, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський р-н, с.
Нова Дмитрівка,
Опорний заклад освіти
«Новодмитрівський
ліцей»

до 20
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Джерело фінансування :
Державний бюджет - 189351,00
грн. (субвенція); Місцевий
бюджет - 21039,00 грн.
(співфінансування)

Пiсляоплата 7 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

210 390,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 104,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


